OFÍCIO PRESIDENTE nº 413/2014
São Roque, 24 de julho de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a poda de árvore localizada na Rua Henrique Pinheiro, na altura do n° 13, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e transeuntes da referida via, pois os galhos da árvore em questão estão entrelaçando na fiação elétrica, o que pode ocorrer curto circuito.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2014 - 16:26:17 04703/2014/tof